
UCHWAŁA NR XXIII/132/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie utworzenia spółki komunalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2011 r., Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań własnych Gminy Piaski w zakresie: 

1) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości 
i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk odpadów komunalnych, 

2) budowy, utrzymania i remontów gminnych dróg, ulic, chodników, mostów, placów, 

3) kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych, 

4) dowozu dzieci do szkół i przedszkoli, 

5) ochrony przeciwpowodziowej, utrzymania i eksploatacji kolektorów deszczowych i urządzeń melioracyjnych, 

6) targowisk, 

7) ochrony zwierząt, 

8) zieleni gminnej i zadrzewień, 

9) prac remontowo-budowlanych w obiektach gminnych, 

tworzy się z dotychczasowego Referatu Komunalnego Urzędu Gminy w Piaskach jednoosobową spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością, która będzie działała pod firmą: Zakład Usług Komunalnych w Piaskach 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

§ 2. 1. Kapitał zakładowy Spółki w wysokości 10 881 339,09 (słownie: dziesięćmilionów osiemset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy trzystatrzydzieścidziewięć zł. 09/100) pokryty zostanie składnikami mienia ruchomego 
i nieruchomego służącego dotychczas do realizacji zadań, o których mowa w § 1 przez Referat Komunalny Urzędu 
Gminy w Piaskach oraz wkładem pieniężnym w wysokości: 200 160,91 (słownie: dwieścietysięcy stosześćdziesiąt 
zł 91/100) i dzieli się na 110.815,00 (słownie: stodziesięćtysięcy osiemsetpiętnaście ) udziały o wartości 
nominalnej po 100 zł (słownie: sto złotych 00/100) za każdy udział. 

2. Mienie nieruchome, o którym mowa w pkt 1 stanowią nieruchomości objęte księgami wieczystymi : 
PO1Y/00033751/9, PO1Y/00034526/0, PO1Y/00034525/3, PO1Y/00040788/9, PO1Y/00035718/0, 
PO1Y/00035240/8, PO1Y/00025439/7 prowadzonymi przez Sąd Rejonowy w Gostyniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 

3. Wszystkie udziały w Spółce obejmuje Gmina Piaski. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do złożenia oświadczenia woli o utworzeniu spółki, o której mowa w § 1, 
z dotychczasowego Referatu Komunalnego Urzędu Gminy w Piaskach. 

§ 4. Wójt Gminy Piaski określi szczegółowo składniki majątku przejmowanego przez Spółkę z Referatu 
Komunalnego Urzędu Gminy w Piaskach . 

§ 5. Na podstawie art. 23¹ Kodeksu pracy pracownicy zatrudnieni w Urzędzie Gminy w Piaskach Referat 
Komunalny z dniem zarejestrowania Spółki w KRS stają się pracownikami Spółki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: RNLBM-NVIJZ-HTMNP-GOTDP-MYNKU. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: RNLBM-NVIJZ-HTMNP-GOTDP-MYNKU. Uchwalony Strona 2




